様式第３号（第８条関係）

栗山町出前型政策・施策説明会（変更・取消）届出書

年   月   日

栗山町長 様

申込者  団 体 名：

代 表 者 名：             印

年   月   日付で決定のあった栗山町出前型政策・施策説明会を、下記のとおり

（変更・取り消し）したいので、栗山町出前型政策・施策説明会実施要綱第８条の規定により次

のとおり届け出ます。

記

１（変更・取消）

の理由

※変更の場合は下記２～５について変更項目のみ記載すること

２ 希望テーマ

※特に説明して欲しい内容等

３ 希 望 日 時

第１希望：   年   月   日（   ）

時   分から   時   分まで

第２希望：   年   月   日（   ）

時   分から   時   分まで

４ 開 催 場 所

会 場 名：

住  所：

電話番号：

催事名称：

５ 参加予定人数

一  般：     人

中 高 生：     人     合  計：     人

小 学 生：     人